1215

1254 Aug. 29. Accon. — Odo, episcopus Tusculanus et S. A. legatus, precibus Aegidii, archiepiscopi Tyrensis, concedit, ut idem in domo, quam in vico Anglicorum Acconensi sitam et Hospitali S. Johannis censivam a Thoma Cordario emerat, hospitale ad recipiendos pauperes peregrinos de Britania aedificet (Archives de l'Orient latin I, p. 427—428 in No. 2). || Hoc privilegium Alexander IV 5 Mart. 1256 antedicto archiepiscopo confirmat (ibid. p. 427—428, No. 2), regulam praescribit (ibid. p. 428—429, No. 3) et concedit, ut pauperibus hospitalis ibidem divina officia celebrare liceat (ibid. p. 429, No. 4), quod (7 Mart. 1260) denuo confirmat permittens, ut, qui in dicto hospitali desesserint, in ejusdem cimiterio sepeliantur (ibid. p. 430, No. 5). Hoc vero Alexandri privilegium Urbanus IV (3 Dec. 1261) confirmat (ibid. p. 432—433, No. 8), postquam (27 Nov. 1261) Hierosolymitani et Antiocheni patriarchatum Christi fideles, ut antedicto hospitali eleemosynas porrigerent, commonuit (ibid. p. 431, No. 6) idque (27 Nov. 1261) Henrico, archiepiscopo Nazareno, tuendum et defendendum commendavit (ibid. p. 432, No. 7).

1216

„ Aug. (gallice). — Julien, dominus de Saette et Biaufort, consensu uxoris Femiae et sigillo suo apposito Hospitali per manum Guillelmi de Chastel nuef magistri XXIV millium bisantiorum pretio vendit casale Robert, a Saracenis vocatum Cafrevenne et inter Nazareth Tiberiademque situm, cuius fines hi sunt: versus orientem adjacent Quepsene et gastina de Jubeil, versus meridiem casale de Ain Meher et Raine, versus occidentem Saforie, Romette et Romene, versus septentrionem casale Touraan. — Pierre de Avalon, dominus de Adelon, Johan de la Tor, constabularius de Saette, Jofrei de Villiers, Phelippe de Biaufort, Guillelme de Buillon, Raoul de Achi, Bertheleme Meinebuef, Eude de Creel (Paoli I, p. 141—143, No. 123; cf. Lois [ed. Beugnot] I, p. 421—422 not.). || Hoc privilegium Florentius, episcopus Acconensis, et Johannes, abbas S. Samuelis Acconensis (c. 1258), se vidisse, confirming (Delaville le Roulx, p. 25).

1217

„ Sept. 1—Dec. 31 (gallice). — Pactum soldani Melec el-Nasser¹⁾ Sâlech el-dume weldin²⁾ de Aleppo, quod precibus Johanni(nis) Secret(i) cum duce Venetianorum fecit (Tafel-Thomas III, p. 60—61, No. 352—353; Bibl. de l'école d. chartes 1851, C II, p. 527—530; cf. Archives d. miss. scientif. II, p. 353—354; Heyd I, p. 377).

1218

¹⁾ Mâlik al-nassir. ²⁾ Id est: salâh al-donia weldîn «emendorator mundi et fidei» (Tafel-Thomas II, p. 63, No. 185).